de identidad y electoral No. 018-0046378-6, con domicilio y residencia en la 
calle Calie, casa No.37, Municipio La Cienaga, Provincia de Barahona, 
República Dominicanaquien en lo que sigue del presente contrato, se 
denominarán LA SEGUNDA PARTE O ARRENDATARIO, la suma de 
CUARENTA Y OCHO MIL PESOS ORO (RD$48,000.00), por concepto de 
Pago de Alquiler Local del Partido Municipio La Ciénaga (PRI- La Cienaga), 
los meses , Octubre Noviembre, Diciembre del aAo 2023 y Enero Febrero y 
Marzo Año 2024,m la ciudad de Barahona, a los 18 dlas del mes Octubre 
del año 2023.

[...]

SURSANA, dominicano mayor de edad, soltero, empleado privado, cedulas 
de identidad y electoral No. 080-0066998-6, con domicilio y residencia en la 
calle Padre Billini, casa No.43, Provincia de Barahona, quien en lo que sigue 
del presente contrato, se denominarán LA SEGUNDA PARTE O 
ARRENDATARIO, la suma de CINCUENTA Y CUATRO MIL PESOS ORO 
(RD$54,000.00), por concepto de Pago de Alquiler Local del Partido 
Municipio de Barahona (PRI-BARAHOA), los meses Agosto, Septiembre y 
Octubre del ano 2023, en la ciudad de Barahona, a los 09 días del mes 
Octubre del año 2023. ......................................................................................